
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

            

R-B-SOP.014.1.76.2021 

ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu z dnia 18 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021, 

poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (t.j. Zarządzenie 

nr 45/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 23.04.2021 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 13 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 „9) wykonywanie innych czynności zleconych przez menedżerów kierunku, Dziekana ds. kształcenia, 

Dziekana ds. studenckich, Dziekana Filii oraz Dyrektora EMBA niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania procesu dydaktycznego;” 

 

2. W Załączniku nr 1 “Zasady rozliczania zajęć dydaktycznych nauczycieli akademickich” do Regulaminu Pracy 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu: 

1)  § 1 ust. 41 otrzymuje brzmienie: 
 „41. Dla Rektora Uczelni wymiar rocznego pensum wynosi 90 godzin.” 

2)  § 1 ust. 42 otrzymuje brzmienie: 
 „42. Dla osób pełniących niżej wymienione funkcje kierownicze w rozumieniu ustawy: 

a) prorektora; 
b) dziekana; 

c) prodziekana 

na ich wniosek, Rektor może ustalić roczny wymiar pensum w wysokości 120 godzin.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

            Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


